



KRESOWA AKADEMIA SMAKU

Europejski Festiwal Smaku

Lublin, 11 – 13 września 2009r.

Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność poinformować, że Stowarzyszenie Kresowa Akademia Smaku realizuje projekt Europejskiego Festiwalu Smaku, który odbędzie się w Lublinie w dniach 11-13 września 2009 r

Trzydniowy Festiwal w centrum lubelskiego Starego Miasta, będzie wydarzeniem artystycznym mającym na celu prezentację i popularyzację regionalnych przysmaków produkowanych wyłącznie w oparciu o najlepsze, unikalne receptury, oraz służącym promocji wysokiej jakości produktów spożywczych. Jest to wyjątkowa okazja do ekspozycji w jednym miejscu wartościowych potraw z terenu całego kraju i zagranicy wytwarzanych na podstawie oryginalnych tradycyjnych przepisów. Festiwal Smaku obfitować będzie także w szereg unikalnych wydarzeń kulturalnych i artystycznych kojarzonych z tzw. „dobrym smakiem”.

Miejsцем Festiwalu jest jedna z najbardziej prestiżowych i najatrakcyjniejszych lokalizacji – Rynek Starego Miasta w Lublinie oraz dziedziniec Zamku Lubelskiego. Oficjalną „twarzą” imprezy będzie Robert Maktowicz.

Specjalnymi atrakcjami Festiwalu będą m.in.: koncert Stanisława Sojki na Zamku Lubelskim, podczas którego usłyszymy w wyjątkowej aranżacji Sonety Szekspira oraz wystawy Franciszka Starowieyskiego, Antoniego Fałata i inne.

Wokół Trybunału Koronnego zorganizowany zostanie Jarmark św. Jacka, na tę okoliczność powstanie miasteczko specjalnie przygotowanych straganów dla wystawców. W ciągu trzech dni Festiwalu na kilkudziesięciu stoiskach można będzie degustować, poznać tajniki wytwarzania i zakupić naturalne produkty spożywcze.

Zapraszamy Państwa do promocji swojej oferty w ramach Europejskiego Festiwalu Smaku i imprez towarzyszących. Naszą propozycję adresujemy jedynie do wybranych osób i instytucji. Szczegółowe informacje znajdziecie Państwo w załączonych dokumentach.

Impreza będzie szeroko promowana i relacjonowana w mediach. Patronować jej będą media ogólnopolskie, takie jak: „Rzeczpospolita”, „Newsweek”, Grupa Media Regionalne oraz najważniejsze media w regionie: Telewizja Lublin, „Dziennik Wschodni”, Radio Lublin.

Z uwagi na obecność Roberta Maktowicza i rangę festiwalu spodziewamy się dużego zainteresowania ze strony mieszkańców województwa lubelskiego, jak również mediów i gości z terenu całej Polski.

W sprawie omówienia szczegółów współpracy prosimy o kontakt z Biurem Promocji PROMEDIA, tel. 605-848-848, e-mail: smaki@biuropromocji.com.

Z poważaniem

Janusz Dwornicki

Dyrektor Organizacyjny Festiwalu